na licitação em referência, cujo objeto trata da contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de adequação das dependências do depósito da Superintendência Regional de Porto Alegre da
CPRM, declara vencedora a empresa: Lote 01 - ROGÉRIO CASTRO PEREIRA - ME - CNPJ:
94.188.638/0001-41 - Valor Contratado: R$ 23.279,00 (vinte e três mil e duzentos e setenta e nove
reais).

MARA LÚCIA ROZVADOSKI
Pregoeiro

DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 13/2016 - UASG 323002

Nº Processo: 484007002192016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para
realização de tratamento de óleo e secagem do transformador, atendendo, no que couber, aos critérios de